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SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA ABNER BARBOSA DE SOUZA 69,00 9,00 63,00 1 01/08/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA NATHAN LAZZARIS CRUZ 61,00 31,00 58,00 2 16/06/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA BARBARA FRANCIELY OSTROWSKI 61,00 2,00 55,10 3 03/10/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA TAMARA BUNHEIRÃO MONTEIRO LIMA 53,00 13,00 49,00 4 30/12/1987 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA LUIZ AUGUSTO VANZ 48,00 - - - 26/11/1994 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA MARCOS EDUARDO HAMMERMEISTER 45,00 - - - 01/12/1996 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA MATHEUS DE SOUZA GOUVEA SOARES 33,00 - - - 07/08/1999 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA SABRINA APARECIDA ONEDA - - - - 18/08/1989 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LETÍCIA PICKLER 77,00 20,00 71,30 1 29/08/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM GIULLIA GARCIA DE MEDEIROS 73,00 17,00 67,40 2 09/07/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARIA LUIZA BAIXO MARTINS 66,00 23,00 61,70 3 14/12/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM TAUANE LETÍCIA JOHANN DA ROSA 65,00 12,00 59,70 4 14/01/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM VIVIANE DOS SANTOS 60,00 54,00 59,40 5 01/10/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARCEL CANEDO GOMES DA SILVA 64,00 12,00 58,80 6 21/08/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM SAMANTHA KAROLINE MAFRA 61,00 35,00 58,40 7 18/08/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM KETLIN TAINA DA COSTA 60,00 32,00 57,20 8 29/12/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM SÁDIA CARINE CARDOSO DE PINHO BRANDAO INCADA 58,00 35,00 55,70 9 25/04/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM QUEROLAY MONIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 59,00 8,00 53,90 10 03/07/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM NEFERTI JULIO MASTEY 55,00 24,00 51,90 11 18/11/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM GABRIÉLA SAIDEL SPEZZIA 56,00 15,00 51,90 12 10/05/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM HUINNA APARECIDA CAETANO 55,00 7,00 50,20 13 16/06/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM AMANDA GONÇALVES DA SILVA 55,00 2,00 49,70 14 16/11/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM VINICIUS SILVA MARTINS 50,00 2,00 45,20 15 18/02/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM JESSIKA OLIVEIRA DA SILVA 48,00 - - - 21/04/1995 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM GISLAINE APARECIDA DE ALMEIDA THEODORINO KUEHL 46,00 - - - 24/09/1979 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM KAREN THAYSE SOUZA ROMÃO 45,00 - - - 04/08/1998 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ANA JULIA ALVES TAVARES 42,00 - - - 31/07/2000 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM BÁRBARA FORTUNATO BITTENCOURT 41,00 - - - 16/12/1997 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM YASMIM LETICIA DEMETERCO TOGGWEILER 40,00 - - - 08/08/1997 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM ALÉXIA NUNCIO 39,00 - - - 23/12/1998 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM MARA LUCIA MARQUES 39,00 - - - 15/03/1975 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM PAULO SERGIO FERNANDES 36,00 - - - 30/01/1977 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE ENFERMAGEM LUCIANA GUADANHIM LEONARDI 25,00 - - - 01/08/1985 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JULIANA CRYSTAL SCHUMACHER 81,00 27,00 75,60 1 14/08/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO ANA PAULA WINTER PASTORE 78,00 16,00 71,80 2 06/11/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO LETÍCIA FERRER NEVES 77,00 14,00 70,70 3 17/04/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO FRANCIELLE RODRIGUES DA FONSECA RECH 74,00 28,00 69,40 4 21/11/1987 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS 77,00 0,00 69,30 5 05/05/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO GABRIELA KAKOW TEIXEIRA 75,00 3,00 67,80 6 13/08/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JULIA MENDES 75,00 2,00 67,70 7 15/11/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO NATASCHA EMANUELLA MARTINS PERIN 70,00 42,00 67,20 8 03/08/1994 CLASSIFICADO

                                     ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                     SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

                                     SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO EM SAÚDE 

                                     ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA

NOTA DA 2ª ETAPA E CLASSIFICAÇÃO - EDITAL RMULTI 01.2023 (APÓS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS)
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA - ESPSC (MULTICÊNTRICO)
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SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO BIANCA DE OLIVEIRA GALHO 67,00 10,00 61,30 9 15/07/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO GIZELLY DE JESUS 66,00 9,00 60,30 10 12/07/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO RODRIGO ZAIDI NUNES 65,00 12,00 59,70 11 17/07/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO VITÓRIA CORRÊA DIEHL 66,00 2,00 59,60 12 29/09/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO JULIA ANGHIEVISCH BORGES 64,00 7,00 58,30 13 28/02/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO FERNANDA LOPES VILANDE 62,00 20,00 57,80 14 07/10/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO VANESSA JORGE MARTINS 55,00 10,00 50,50 15 17/03/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO FRANCINY AMORIM GENOL 52,00 8,00 47,60 16 30/12/1992 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO CRISTIANE WESTPHAL MARTINS 49,00 - - - 16/02/1993 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO RADILANY WITHS DA COSTA ZUMACH 49,00 - - - 19/12/1995 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE NUTRIÇÃO GABRIELA DE ÁGUIDA SCHMITZ - - - - 16/11/1999 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA DANIEL DALL`IGNA ECKER 93,00 78,00 91,50 1 06/06/1985 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA PALOMA MENDES DALLOSTO 98,00 16,00 89,80 2 06/07/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA GABRIELA SILVA DE CARVALHO 93,00 19,00 85,60 3 19/02/2001 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MAYARA LUISA FRÓES TOLEDO 94,00 8,00 85,40 4 27/10/1993 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ISADORA LUIZA BÉRGAMO ORTOLAN 91,00 28,00 84,70 5 17/10/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA CAROLINE FLORES ZANIN 90,00 25,00 83,50 6 11/01/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA NATHALIA PAGOTTO 89,00 31,00 83,20 7 26/04/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIANA DA COSTA CASTRO 89,00 29,00 83,00 8 23/04/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA VICTÓRIA KAIZER MESSERSCHMIDT 91,00 10,00 82,90 9 14/01/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA GILSENEI TAVARES PEREIRA 87,00 28,00 81,10 10 08/03/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA NATHALIA MANOELLA KUHL VIEIRA 89,00 3,00 80,40 11 13/09/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIANA ANDRADE SOARES 86,00 29,00 80,30 12 03/11/1996 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ANA LÍVIA GUANABARA LAUREANO 88,00 10,00 80,20 13 26/09/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA RODRIGO WEBER DA FONTOURA 87,00 18,00 80,10 14 29/05/1990 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA RENATA WESTPHAL DE SAO TIAGO 87,00 16,00 79,90 15 25/12/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ISABEL FERREIRA DA SILVA 88,00 0,00 79,20 16 30/04/1994 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA BEATRIZ DE BORBA 87,00 8,00 79,10 17 07/07/2000 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA THAIS DE LIMA KLIMKOVSKI 85,00 21,00 78,60 18 19/09/1981 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA CAMILA NUNES CORRÊA 85,00 12,00 77,70 19 08/04/1989 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MANUELLA MELO CEZAR VILAR 86,00 0,00 77,40 20 18/09/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA NICOLAS GOMEZ PEREIRA 85,00 7,00 77,20 21 12/05/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA HELENA LIVIA DE SOUZA 84,00 12,00 76,80 22 20/07/1999 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA SABRINA DANDARA FARFUS 82,00 3,00 74,10 23 30/01/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA ISABELA DE OLIVEIRA GOMES PACHECO 82,00 0,00 73,80 24 06/02/1993 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARIANA DA COSTA ANDRADE 80,00 8,00 72,80 25 16/06/1989 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA LAURA BERNARDINA DE OLIVEIRA CORREA 80,00 5,00 72,50 26 06/09/1998 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA CLARA GOMES TESTA 79,00 5,00 71,60 27 12/03/1997 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA JANETE FIGUEIREDO DOZÓL 61,00 17,00 56,60 28 03/01/1995 CLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA MARY LÉA KORZ - - - - 05/11/1983 DESCLASSIFICADO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE PSICOLOGIA PAULA CARDOSO DE SCHUELER - - - - 08/08/1999 DESCLASSIFICADO
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CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM MARIA VITÓRIA DE AZEREDO KNOBLAUCH 69,00 30,00 65,10 1 27/09/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM MARCELLA DO AMARAL DANILOW 65,00 38,00 62,30 2 16/02/1994 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM MARCEL CANEDO GOMES DA SILVA 64,00 12,00 58,80 3 21/08/1994 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM FRANCIELI BONATO 60,00 7,00 54,70 4 20/07/1983 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM QUEROLAY MONIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 59,00 8,00 53,90 5 03/07/1997 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM THAYNA FAGUNDES 47,00 - - - 03/10/2001 DESCLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO ENFERMAGEM BÁRBARA FORTUNATO BITTENCOURT 41,00 - - - 16/12/1997 DESCLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA BEATRIZ COSTA BERTAN 77,00 40,00 73,30 1 05/06/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA IRIS LUCIANA CHAGAS DA LUZ 73,00 24,00 68,10 2 01/02/2000 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA FLÁVIO DE CONTO 68,00 42,00 65,40 3 19/04/1984 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA IZABELLA CHRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 62,00 17,00 57,50 4 31/08/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA JULIANY ZIMERMANN 60,00 11,00 55,10 5 08/05/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA DIANE LIMA DA SILVA 58,00 17,00 53,90 6 06/11/1991 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA LAÍS FORTCAMP MOROSO 57,00 0,00 51,30 7 14/08/2000 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA GABRIELA FABRÍCIO FIGUEREDO 54,00 9,00 49,50 8 19/05/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA ALINE BARBOSA DA COSTA 54,00 5,00 49,10 9 12/04/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA AMANDA ISIS LOHN DE SÁ 52,00 19,00 48,70 10 06/01/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA AUGUSTO POSSER TROJAHN 52,00 7,00 47,50 11 17/07/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FISIOTERAPIA JÉSSICA ROBERTA DE OLIVEIRA DA ROCHA 51,00 14,00 47,30 12 06/04/1990 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA JULIA MATOS 75,00 11,00 68,60 1 29/10/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA LUANA FELTEN DE SOUZA 68,00 9,00 62,10 2 27/06/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA BEATRIZ SATURNINO CAPISTRANO 67,00 18,00 62,10 3 16/03/2002 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA HUANY KAMISK ALVES TEODORO 58,00 5,00 52,70 4 05/02/1999 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA ALINE DE BACO PEREIRA 55,00 20,00 51,50 5 18/01/1997 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA SAMARA ULLMANN SCHOLZ 55,00 2,00 49,70 6 15/02/2002 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO FONOAUDIOLOGIA SHARON PEREIRA 41,00 - - 17/07/2001 DESCLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO JÚLIA DA SILVA RAVANELLO 83,00 14,00 76,10 1 08/12/1994 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO JULIANA CRYSTAL SCHUMACHER 81,00 27,00 75,60 2 14/08/1995 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO KAROLINE FONSECA KLEIN 81,00 23,00 75,20 3 02/04/1994 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO CLARA NOGUEIRA PACHECO 78,00 26,00 72,80 4 19/11/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO VITÓRIA TONDO SANTINI 78,00 26,00 72,80 5 23/05/2001 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO LUANA ROBERTA JUNGES 77,00 27,00 72,00 6 22/07/1996 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS 77,00 0,00 69,30 7 05/05/1985 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO JULIA MENDES 75,00 2,00 67,70 8 15/11/1997 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO RODRIGO ZAIDI NUNES 65,00 12,00 59,70 9 17/07/1998 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO VITÓRIA CORRÊA DIEHL 66,00 2,00 59,60 10 29/09/1992 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO REBEKA RIBEIRO DE CARRASCO 65,00 8,00 59,30 11 11/03/1976 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO VANUSA PANNEITZ CARVALHO DE MIRANDA 59,00 2,00 53,30 12 08/01/1988 CLASSIFICADO

CUIDADO AO PACIENTE NEUROLÓGICO E NEUROCIRÚRGICO NUTRIÇÃO GABRIELA DE ÁGUIDA SCHMITZ - - - - 16/11/1999 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANA JULIA DESIDERI VIEIRA 84,00 37,00 79,30 1 07/07/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JUAN CASSOL 83,00 38,00 78,50 2 24/11/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA BRUNO RODRIGO BOOS XAVIER GONCALVES 85,00 15,00 78,00 3 13/12/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MARIANA MAGALHÃES FERNANDES 82,00 16,00 75,40 4 22/04/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CINTIA ELIZA ROMANI 79,00 27,00 73,80 5 12/03/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GUSTAVO FELIPE GIUFRIDA DOS SANTOS 78,00 11,00 71,30 6 15/09/2001 CLASSIFICADO

HOSPITAL  GOVERNADOR CELSO RAMOS - HGCR
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CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANDRYELLE BRUM PAZ 78,00 6,00 70,80 7 13/09/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA NATALIA SOUZA DOS SANTOS 75,00 32,00 70,70 8 06/06/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANA LUIZA BECKER 74,00 30,00 69,60 9 17/05/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA KAREN TAMIRES VIAU 74,00 18,00 68,40 10 04/11/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA RAQUEL RUMBUTIS HERMÓGENES 75,00 2,00 67,70 11 30/08/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CAMILLA KAMMER PEREIRA 71,00 30,00 66,90 12 27/12/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LEONARDO HILLESHEIM 72,00 17,00 66,50 13 07/04/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ELIANE CORDEIRO DA SILVA 72,00 16,00 66,40 14 01/03/1989 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ACYR HELVECIO DE MELLO 72,00 5,00 65,30 15 16/07/1993 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 68,00 33,00 64,50 16 31/03/1992 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LARA KRUSSER FELTRACO 66,00 41,00 63,50 17 19/09/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA JÚLIA PORT DECKMANN 68,00 17,00 62,90 18 22/07/1994 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LETÍCIA CAMPOS SILVA 67,00 22,00 62,50 19 07/08/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA LAURA PANTOJA COPSTEIN 66,00 9,00 60,30 20 11/03/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MAYARA DE SENA LOPES 62,00 37,00 59,50 21 21/12/1993 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ELVIS RIBEIRO JUNIOR 63,00 21,00 58,80 22 20/05/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANA CAROLINA CAIADO CANGUSSU SILVA 63,00 19,00 58,60 23 20/12/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA CLEIDI LAÍS PETTER PADIA 62,00 21,00 57,90 24 22/02/1998 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MARCO ANTONIO DE BEM DE SOUZA 62,00 17,00 57,50 25 05/02/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIEL LEONARDO MONTOYA 63,00 3,00 57,00 26 10/04/1996 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA NATHALIA CAETANO MARQUES 60,00 25,00 56,50 27 04/09/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ANNE CAROLINE SILVA FREIRE DE SÁ 59,00 33,00 56,40 28 29/05/2001 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA RENATA CESARIO LATERZA LOPES 60,00 5,00 54,50 29 26/01/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GUILHERME BALDANÇA SILVEIRA 60,00 5,00 54,50 30 19/04/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA YASMIM MARÇAL SOARES MIRANDA 59,00 10,00 54,10 31 17/03/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA IGOR PEREIRA BILÉSIMO 55,00 29,00 52,40 32 07/04/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA TAUANA LEVINSKI 56,00 12,00 51,60 33 12/07/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA AUGUSTO BALDANÇA SILVEIRA 55,00 3,00 49,80 34 19/04/2002 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ISABELA LIMA DE SENA SILVA 53,00 4,00 48,10 35 26/08/1999 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ISABELLA JUNG QUOSS 51,00 16,00 47,50 36 18/04/2000 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA BRUNA TRENTIN SILVA 50,00 4,00 45,40 37 25/08/1997 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA MOUSTAFA SALAH ABDELFATTAH ABDELAZIZ 50,00 3,00 45,30 38 09/12/1985 CLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA PAULO ANTONIO DA COSTA 49,00 - - - 18/07/1988 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA VIVIAN PALADINO FRANÇA 49,00 - - - 30/05/1998 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA VICTÓRIA SOUZA LEUCK 48,00 - - - 19/10/1998 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA SOPHIA LUMI SHIOTA 46,00 - - - 05/08/1997 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA ARTHUR DARELA RIGONI - - - - 14/03/1998 DESCLASSIFICADO

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL ODONTOLOGIA GABRIELA BAMPI - - - - 04/04/1993 DESCLASSIFICADO
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MATHEUS CAYNAN DA SILVA DA SILVEIRA 68,00 15,00 62,70 1 03/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KAROLAINE SANTOS DE OLIVEIRA 64,00 32,00 60,80 2 03/06/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KAROLAINE CORREA DA SILVA 60,00 37,00 57,70 3 26/03/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM WYLLIAN MARKIEWICZ 62,00 13,00 57,10 4 30/06/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ALINE SEEMANN FERNANDES 61,00 17,00 56,60 5 06/10/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GABRIELA TEIXEIRA MILETTO 60,00 13,00 55,30 6 11/10/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM AGATHA CARINA LEITE GALVAN 55,00 38,00 53,30 7 23/12/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARTA GABRIELE PIRES DA ROSA SCHMEN 57,00 10,00 52,30 8 04/01/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MAYARA ALENIR DOS SANTOS 53,00 9,00 48,60 9 10/09/1999 CLASSIFICADO

HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT - HRHDS
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GIOVANNA MARTINS CORDEIRO 53,00 9,00 48,60 10 20/12/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ANDRESSA ANDRADE LUZ DA GRAÇA 49,00 - - - 24/04/1996 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM CLAUDILENE MORAIS SILVA 49,00 - - - 24/03/1996 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FRANCIELE PASSARELA BENEDITO 49,00 - - - 26/05/1994 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM THAYNA FAGUNDES 47,00 - - - 03/10/2001 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LUIZA CRISTINA HUG DA SILVA 46,00 - - - 18/06/1997 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KARINY DE PAULA 44,00 - - - 25/07/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KAROLINE MATHIAS 44,00 - - - 15/12/1995 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LUCAS ANDRÉ MAIA 40,00 - - - 06/05/1992 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM TAINÁ RAIANE DA SILVA 40,00 - - - 22/04/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM CAMILA FLORES 39,00 - - - 18/02/1999 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FERNANDA RODRIGUES 27,00 - - - 14/07/1977 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA BRUNA VANZETA DE LIMA 83,00 15,00 76,20 1 13/01/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA FRANCISCO ISAQUE DAS NEVES MARTINS 82,00 12,00 75,00 2 03/12/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA VINICIUS WOLFF DE FARIAS 73,00 13,00 67,00 3 06/04/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA JOSEANE BARBOSA DA SILVA 68,00 6,00 61,80 4 03/09/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA BRUNA SOUZA DO NASCIMENTO 53,00 27,00 50,40 5 04/06/1993 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA GABRIELLE SILVA RANGEL MOTA 45,00 - - - 14/09/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BEATRIZ COSTA BERTAN 77,00 40,00 73,30 1 05/06/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA RAQUEL MELISSA CAMPOS FERREIRA 71,00 16,00 65,50 2 21/03/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA KARINA PABST 67,00 6,00 60,90 3 05/09/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA SABRINA SOUZA DOS SANTOS 65,00 19,00 60,40 4 21/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LÍGIA ELIZABETH CHIODINI AXT DA SILVA 65,00 7,00 59,20 5 10/06/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA GABRIELA LEITE 62,00 9,00 56,70 6 01/09/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MARCELO RECKELBERG 60,00 19,00 55,90 7 15/02/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FERNANDA CARDOSO MATIOLA 60,00 7,00 54,70 8 18/06/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MAIARA APARECIDA DE LIMA 60,00 6,00 54,60 9 04/06/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA JÉSSICA DE SOUZA BECKERT 57,00 2,00 51,50 10 01/01/1992 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LETYCIA EISING PINTO PERETTI 56,00 10,00 51,40 11 07/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA SABRINA PREIS 56,00 9,00 51,30 12 18/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA RAQUEL ACKERMANN DE MORAES 56,00 5,00 50,90 13 18/01/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BRUNA REGINA EGGERT DZIEDZIC 52,00 12,00 48,00 14 15/04/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA THAÍS ANGÉLICO 52,00 11,00 47,90 15 23/02/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA TAYNA LUANA BECKI DA SILVA 51,00 7,00 46,60 16 26/04/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA GISELE CRISTIANE DIAS LANFREDI 49,00 - - - 31/07/1983 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ROBERTA ZANARDO FONTANA 49,00 - - - 26/03/1998 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BRUNA THAIS PINTO 48,00 - - - 17/08/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA JOSICLEIDE FELIX DE FARIAS 46,00 - - - 04/01/1993 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MELISSA GABRIELI DO PRADO COSTA 45,00 - - - 15/05/2001 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA AMANDA SOARES BARROS 44,00 - - - 10/01/1995 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BIANCA DALMAZO 43,00 - - - 27/11/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO BETINA HARMEL 75,00 45,00 72,00 1 17/09/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ANA LETÍCIA FONTANA ALANO 75,00 19,00 69,40 2 23/03/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LUANA CRISTINA BORGONOVO DE OLIVEIRA 73,00 10,00 66,70 3 04/06/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JULIA FALCÃO SCHLIEPER VIEIRA 73,00 1,00 65,80 4 14/09/1982 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LETÍCIA ROTH RODRIGUES 72,00 4,00 65,20 5 08/07/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LETÍCIA MARIA SOARES 65,00 41,00 62,60 6 16/08/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ALINE NOVAK 67,00 22,00 62,50 7 05/02/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO GABRIELE FEUSER 67,00 16,00 61,90 8 16/02/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO KARIN SCHAEFER RAUSCHER 61,00 17,00 56,60 9 22/12/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO HERICLES FERREIRA 60,00 2,00 54,20 10 05/01/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO FERNANDA SIMEONI SILVA 55,00 5,00 50,00 11 08/02/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO GABRIELLY MARIA RONCAGLIO 48,00 - 23/08/1998 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO MAITÊ LIMA DAS NEVES - - - - 07/12/1997 DESCLASSIFICADO



URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA CLARA DOS ANJOS MOREIRA 89,00 24,00 82,50 1 04/03/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA ALÉXIA VICTÓRIA PEREIRA PADILHA 88,00 28,00 82,00 2 31/08/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA CYNDI NAYMAYER PERES 88,00 27,00 81,90 3 15/07/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA MARIANA TAMARA DA SILVA BATISTA 87,00 24,00 80,70 4 30/09/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA NATHALIA MANOELLA KUHL VIEIRA 89,00 3,00 80,40 5 13/09/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA HELOISA TOLEDO DA SILVA 83,00 41,00 78,80 6 29/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA EVELISE SILVEIRA DE BORBA DE SENA 85,00 12,00 77,70 7 21/06/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA EMILY MARIA BARROS CARVALHO 84,00 9,00 76,50 8 23/11/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA MARIA ELIZABETH GARCIA TORRES 83,00 3,00 75,00 9 19/10/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA CAMILA VIEIRA LEITE 78,00 8,00 71,00 10 04/09/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA BEATRIZ DE CÁSSIA PAVANELLO 74,00 7,00 67,30 11 25/04/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA JANETE FIGUEIREDO DOZÓL 61,00 17,00 56,60 12 03/01/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS PSICOLOGIA ROBSON MORETTI 41,00 - - - 02/09/1990 DESCLASSIFICADO
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ANA CECILIA BOENG 74,00 8,00 67,40 1 09/03/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LARISSA SELL SOUSA 72,00 26,00 67,40 2 02/12/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GABRIELA MULLER GENEROSO 70,00 14,00 64,40 3 16/12/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MATHEUS CAYNAN DA SILVA DA SILVEIRA 68,00 15,00 62,70 4 03/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARCELLA DO AMARAL DANILOW 65,00 38,00 62,30 5 16/02/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM THAINÁ DE SOUZA KAGAOCHI 66,00 23,00 61,70 6 27/08/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM KAROLAINE SANTOS DE OLIVEIRA 64,00 32,00 60,80 7 03/06/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM JULIA MANNES 66,00 13,00 60,70 8 18/05/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARCEL CANEDO GOMES DA SILVA 64,00 12,00 58,80 9 21/08/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ALINE SEEMANN FERNANDES 61,00 17,00 56,60 10 06/10/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GABRIELA TEIXEIRA MILETTO 60,00 13,00 55,30 11 11/10/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FRANCIELI BONATO 60,00 7,00 54,70 12 20/07/1983 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM QUEROLAY MONIQUE DOS SANTOS RIBEIRO 59,00 8,00 53,90 13 03/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MILENA LUIZ 55,00 19,00 51,40 14 19/12/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM THAISE TORRES 54,00 22,00 50,80 15 18/08/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARIA LUÍZA ALVES ANACLETO 54,00 19,00 50,50 16 10/02/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LARISSA DA SILVA TINTINO 54,00 7,00 49,30 17 15/03/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM GABRIEL LAUTENSCHLEGER 50,00 32,00 48,20 18 28/07/1989 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ANA RAFAELA UCHÔA DOS SANTOS 49,00 - - - 19/06/1995 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM ALEXSANDRA NIZER RAMOS 48,00 - - - 23/03/1997 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM MARIA LUIZA PANICHI 46,00 - - - 23/09/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM THALITA MENDES DE SOUSA 44,00 - - - 07/10/1994 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM CAMILA FLORES 39,00 - - - 18/02/1999 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM RUBIA SANTOS DA SILVA 38,00 - - - 20/12/1997 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM LUANA AMORIM DA COSTA 21,00 - - - 20/07/2001 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS ENFERMAGEM FÁTIMA CRISTINA REGASSON - - - - 16/10/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA MARIA EDUARDA PAES 73,00 13,00 67,00 1 01/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA MARIA EDUARDA ZIMMERMANN 62,00 16,00 57,40 2 29/01/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA BEATRIZ MELIM 58,00 10,00 53,20 3 19/04/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA TAINAH PAIVA CORDEIRO 59,00 0,00 53,10 4 29/06/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FARMÁCIA ANA PAULA ROSA MARTINS - - - - 28/06/1994 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BEATRIZ COSTA BERTAN 77,00 40,00 73,30 1 05/06/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA THAISE LUIZ 69,00 3,00 62,40 2 06/11/1993 CLASSIFICADO

HOSPITAL REGIONAL HOMERO DE MIRANDA GOMES - HRHMG
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URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA SABRINA SOUZA DOS SANTOS 65,00 19,00 60,40 3 21/07/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA IZABELLA CHRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 62,00 17,00 57,50 4 31/08/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA GABRIELA LEITE 62,00 9,00 56,70 5 01/09/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA NATALIA DA SILVA MACEDO 59,00 29,00 56,00 6 06/05/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MARCELO RECKELBERG 60,00 19,00 55,90 7 15/02/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA CINTIA AGUIAR 58,00 22,00 54,40 8 03/08/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ANA PAULA DE AQUINO PRIM 55,00 22,00 51,70 9 08/05/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA THIAGO PEREIRA AGUIAR 56,00 13,00 51,70 10 05/06/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA RAQUEL ACKERMANN DE MORAES 56,00 5,00 50,90 11 18/01/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FERNANDA LUISA STRAPAZZON 55,00 9,00 50,40 12 06/04/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BETANIA DA SILVA SOUZA 55,00 8,00 50,30 13 25/10/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA FELIPE MATEUS MARTINS DE BULHÕES GOMES 55,00 4,00 49,90 14 01/11/1995 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA GABRIELA FABRÍCIO FIGUEREDO 54,00 9,00 49,50 15 19/05/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA INDIANARA DOS SANTOS 54,00 5,00 49,10 16 18/02/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA AUGUSTO POSSER TROJAHN 52,00 7,00 47,50 17 17/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA LAURA JAINE TUMELERO 51,00 14,00 47,30 18 01/08/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA ROBERTA ZANARDO FONTANA 49,00 - - - 26/03/1998 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA BRUNA THAIS PINTO 48,00 - - - 17/08/2000 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA CAMILA MARTINS GARRIDO 48,00 - - - 14/12/1995 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FISIOTERAPIA MELISSA GABRIELI DO PRADO COSTA 45,00 - - - 15/05/2001 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA VALQUÍRIA ZANDONÁ NEDEL 73,00 30,00 68,70 1 10/07/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA JULIA MATOS 75,00 11,00 68,60 2 29/10/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA BEATRIZ SATURNINO CAPISTRANO 67,00 18,00 62,10 3 16/03/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA RAHILLA BEZERRA FERREIRA 60,00 23,00 56,30 4 02/08/2000 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA HUANY KAMISK ALVES TEODORO 58,00 5,00 52,70 5 05/02/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS FONOAUDIOLOGIA SAMARA ULLMANN SCHOLZ 55,00 2,00 49,70 6 15/02/2002 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO KAROLINY DA SILVA ROSA 89,00 13,00 81,40 1 18/01/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ALINE OLIVEIRA DA SILVA 85,00 6,00 77,10 2 14/02/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO GREICY SILVEIRA ARBOITH 83,00 18,00 76,50 3 22/05/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JÚLIA DA SILVA RAVANELLO 83,00 14,00 76,10 4 08/12/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO KAROLINE FONSECA KLEIN 81,00 23,00 75,20 5 02/04/1994 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LUANA ROBERTA JUNGES 77,00 27,00 72,00 6 22/07/1996 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS 77,00 0,00 69,30 7 05/05/1985 SIM 1 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JULIA MENDES 75,00 2,00 67,70 8 15/11/1997 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO LUIZA CRISTINA LORENCETT 73,00 3,00 66,00 9 17/12/1999 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO ALINE NOVAK 67,00 22,00 62,50 10 05/02/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO RODRIGO ZAIDI NUNES 65,00 12,00 59,70 11 17/07/1998 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO JÉSSICA CHILANTI SABEDOT 59,00 18,00 54,90 12 28/11/2001 CLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO PALOMA CARNEIRO DA SILVA 49,00 - - - 29/05/1992 DESCLASSIFICADO

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM CUIDADOS INTENSIVOS NUTRIÇÃO MAITÊ LIMA DAS NEVES - - - - 07/12/1997 DESCLASSIFICADO
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ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LUCINÉIA CORDEIRO LOURES 75,00 26,00 70,10 1 07/11/1996 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM CLAUDINI HONÓRIO DE PIERI 71,00 49,00 68,80 2 13/08/1990 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LUIZA MADRUGA GONÇALVES 67,00 16,00 61,90 3 01/09/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIA LUIZA BAIXO MARTINS 66,00 23,00 61,70 4 14/12/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM VITÓRIA AXT GOMES DA SILVA 64,00 24,00 60,00 5 27/04/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM EMANUELLY HONORIO TRAMONTIN 65,00 14,00 59,90 6 28/07/1995 CLASSIFICADO

MATERNIDADE DARCY VARGAS - MDV
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ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIANA BORGES FONSECA 63,00 26,00 59,30 7 05/06/1998 SIM 1 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM KAROLAINE CORREA DA SILVA 60,00 37,00 57,70 8 26/03/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LORENA SCHAPPO 62,00 14,00 57,20 9 29/09/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JHOSYANE LAUTER MAIATO DA COSTA 58,00 23,00 54,50 10 02/07/1996 SIM 2 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ZAINE GLACI DUARTE CORRÊA 57,00 26,00 53,90 11 18/05/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARTA GABRIELE PIRES DA ROSA SCHMEN 57,00 10,00 52,30 12 04/01/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LETÍCIA OLIVEIRA DAMITZ 52,00 37,00 50,50 13 02/08/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ANA MARIA FERREIRA SOARES 53,00 14,00 49,10 14 07/08/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIA EDUARDA BUCCI DA COSTA 53,00 13,00 49,00 15 21/10/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM BRUNA PITZ GOULART 52,00 18,00 48,60 16 26/12/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MAYARA ALENIR DOS SANTOS 53,00 9,00 48,60 17 10/09/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GIOVANNA MARTINS CORDEIRO 53,00 9,00 48,60 18 20/12/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM ANA BÁRBARA PÉRES SCHMITT 52,00 12,00 48,00 19 30/06/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIELE CAROLINE DE OLIVEIRA 52,00 9,00 47,70 20 22/04/1999 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM CLAUDILENE MORAIS SILVA 49,00 - - - 24/03/1996 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM FRANCIELE PASSARELA BENEDITO 49,00 - - - 26/05/1994 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NICOLE EDUARDA PEREIRA MONTEIRO 49,00 - - - 07/07/1998 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM MARIA EDUARDA FEDER NURNBERG 47,00 - - - 29/08/2000 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM THAYNA FAGUNDES 47,00 - - - 03/10/2001 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JÚLIA PEGORARO 46,00 - - - 06/10/1999 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM KAREN THAYSE SOUZA ROMÃO 45,00 - - - 04/08/1998 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM KAROLINE MATHIAS 44,00 - - - 15/12/1995 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM RAFAELA GILGEN 42,00 - - - 06/08/2001 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM THEODORA WINTER MAUS 42,00 - - - 14/02/2000 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM JAÍNE BERTAZZO DA SILVA 41,00 - - - 17/04/2000 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM PÂMELA EDUARDA DOS SANTOS BERTINATTO 39,00 - - - 24/08/2000 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM SUZANE APARECIDA DA SILVA 39,00 - - - 27/05/1998 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM BRUNA CARDOZO DA SILVA 38,00 - - - 09/04/1999 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM BRUNA DA ROSA 38,00 - - - 26/03/2001 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LUCIANE ANTUNES CIDRAL 37,00 - - - 03/07/1999 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM LAISLA ARAUJO DA SILVA RODRIGUES FERNANDES 36,00 - - - 18/03/1999 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM FRANCIÉLLE RIBEIRO NUNES 34,00 - - - 06/07/2000 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM BRUNA MOREIRA DE MATOS 33,00 - - - 23/07/1998 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM NICOLE COSMO DE SOUZA 33,00 - - - 02/04/2001 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA ENFERMAGEM GABRIELE FELISBERTO CONCEIÇÃO 27,00 - - - 16/09/1996 DESCLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA FRANCISCO ISAQUE DAS NEVES MARTINS 82,00 12,00 75,00 1 03/12/1988 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA ADRIELLI THAMY MIRANDA DE LIMA 79,00 21,00 73,20 2 27/12/2000 SIM 1 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA LUCIANE PIVA KLEIN 62,00 41,00 59,90 3 08/10/1994 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA KARINE LEILA AGUIAR 64,00 11,00 58,70 4 12/07/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA FARMÁCIA BRUNA SOUZA DO NASCIMENTO 53,00 27,00 50,40 5 04/06/1993 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA MARIANE SVIRSKI 94,00 3,00 84,90 1 21/10/1998 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA MARIANA TAMARA DA SILVA BATISTA 87,00 24,00 80,70 2 30/09/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA HELOISA TOLEDO DA SILVA 83,00 41,00 78,80 3 29/07/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA CAMILA NUNES CORRÊA 85,00 12,00 77,70 4 08/04/1989 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA EVELISE SILVEIRA DE BORBA DE SENA 85,00 12,00 77,70 5 21/06/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA LETICIA FORNACIARI XAVIER DE SOUZA 84,00 9,00 76,50 6 12/05/1996 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA EMILY MARIA BARROS CARVALHO 84,00 9,00 76,50 7 23/11/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA MARIA JÚLIA LEAL PEIXOTO 82,00 4,00 74,20 8 07/05/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA TAINA SILVESTRE RANGEL 82,00 4,00 74,20 9 22/02/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA CAMILA VIEIRA LEITE 78,00 8,00 71,00 10 04/09/1996 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA NAUANY CATANEO ORTIZ 73,00 8,00 66,50 11 28/11/2001 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA PSICOLOGIA JANETE FIGUEIREDO DOZÓL 61,00 17,00 56,60 12 03/01/1995 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA SERVIÇO SOCIAL BRENDA SCHWARTZHUPT DE MOURA 77,00 1,00 69,40 1 15/02/2000 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA SERVIÇO SOCIAL BIANCA GABRIELA STROFF 59,00 25,00 55,60 2 04/01/1997 CLASSIFICADO

ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA SERVIÇO SOCIAL LUCIANA RODRIGUES GODINHO 54,00 2,00 48,80 3 24/06/1979 CLASSIFICADO



ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA SERVIÇO SOCIAL SUELLEM ARAUJO BARRA 35,00 - - 02/12/1995 DESCLASSIFICADO


